1
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.03.2015

№ 74-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 07.10.2013 № 257-па

«Об утверждении стоимости

услуг, оказываемых муниципальным

унитарным предприятием

«Городское лесничество»

(в ред. от 03.04.2014 № 76-па,

от 03.09.2014 № 219-па)

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  внести в постановление администрации города от 07.10.2013 № 257-па «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Городское лесничество» следующее изменение:
1.
Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Постановление администрации города от 03.04.2014 № 76-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 07.10.2013                 № 257-па «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Городское лесничество»- считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 27.03.2015 № 74-па
СТОИМОСТЬ

 услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего,

оказываемых муниципальным  унитарным предприятием

 «Городское лесничество»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в рублях*

	Предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	По погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	162,0
	162,0

	2.
	Облачение тела
	-
	92,0

	3.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3 062,0
	2 887,0

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	517,0
	600,0

	5.
	Погребение
	4 175,0
	4 175,0

	Полный комплекс услуги:
	7 916,0
	7 916,0

* услуги НДС не облагаются в соответствии со ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации